
Poučeni
Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto usnesení má pouze účastník, který jím
může být přímo dotčen.

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu
Středočeského kraje, podáním u zdejšího stavebního úřadu - Městského úřadu Černošice, odboru
stavebního úřadu, se sídlem Riegrova 1209, 252 28 Černošice. Podle § 76 odst. 5 správního řádu
odvolání nemá odkladný účinek.

OdvolánI se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů,
vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvolánľ jen proti odůvodnění rozhodnutí je
nepřípustné.

Vyplní se pouze do usneseni, které zůstává
Kontrolovala Ing. Petra Pelešková, vedoucí

ši ÚŘ ,.,, ,,,k, ,,,,

·':'" ,"f!fe"rént(šľa ebýho úřadu ľýÚ Černošice
'É; ¢"2; '"1',; k uředního razitka"

, «: f ľj l
\ ·5, C/' W",.

součás:;'gägůf ·"" Ĺ j," l
stavebního úřáäw "" """

účastníkům územního rozhodnutí:
-doporučeně do vlastních rukou účastníkům dle § 87 odst. 1 stavebního zákona: účastníkům
řízeni" uvedených v § 85 odst. 1 a v § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona:
AF-CITYPLAN s.r.o., IDDS: wxnvyhk
sídlo: Majjistrů č.p. 1275/13, 140 00 Praha 4-Michle
MĚSTO CERNOSICE, Riegrova č.p. 1209, 252 28 Černošice
Ing. jiří Opletal,
Milan Pravda,
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm
sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-NOVé Město
Vladimír Kozák,
MUDr. Irena Zadáková,
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf
sídlo: Holečkova č.p. 106/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 1DDS: a6ejgmx
sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha 5-Smíchov
Telia Carrier Czech Republic a.s., IDDS: ubzgk9a
sídlo: K Červenému dvoru č.p. 3269/25a, 130 00 Praha 3-Strašnice
SITEL, spol. S r.o., IDDS: 69779z9
sídlo: Baarova č.p. 957/15, 140 00 Praha 4-Michle
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f
sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00 Praha 69
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín lV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
GridServices, s.r.o., 1dds: jnnyjs6
sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
02 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h
sídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, 140 00 Praha 4-Michle
Česká telekomnikačnI infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t
sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov
UPC Česká republika, s.r.o., IDDS: 4hds44f

Strana 4 (celkem 5)



sídlo: Závišova č.p. 502/5, 140 00 Praha 4-Nusle
AQUACONSULT, spol. s r.o., IDDS: irdmx8r
sídlo: Dr. janského č.p. 953, 252 28 Černošice
Cd - Telematika a.s., Usek servis infrastruktury, 1DDS: dgzdjrp
sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov
ELTODO-CITELUM, s.r.o., IDDS: k3h3xq2
sídlo: Novodvorská č.p. 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 411

-účastníkům uvedeným v § 85 odst. 2 písm. b) a c) stavebního zákona se doručuke veřejnou
vyhláškou zveřejněnini po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Černošice, Riegrova 1209, uernošice
osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům
nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno a osoby, o kterých tak stanoví
zvláštní právni předpis
TýkajÍcÍ se pozemků č.parc. 396/13, 460, 765, 775/4, 2411, 2251/7, 2059/3, 2061/3, 6166/8, 847,
2019/1, 6170/37, 1840/3, 1523/1, 1701, 1700, 458, 470/1, 6183, 775/3, 2256/1, 786/3, 2054/1, 2053,
2043/1, 6170/18, 2018/1, 870/1, 1736/6, 1525, 1702, 1695/3, 396/8, 468, 2436, 2423/1, 2255/1, 805,
2054/2, 2051, 6166/5, 2029/7, 2016/2, 905/6, 981/3, 1729/1, 1532, 1682/5, 396/27, 467/1 1, 2445/4,
2425, 2253/1, 809/3, 2259, 2062/3, 2042/1, 2029/3, 861/1, 977, 1730, 1716, 1531, 1682/195, 6182,
6170/47, 2445/5, 778/1, 6170/5, 2062/4, 6170/32, 6166/3, 2039/1, 2029/8, 863/3, 6170/44, 981/2,
1717, 1533, 6170/38, 461/1, 6170/61, 2434/1, 2421, 2251/5, 2057, 6170/33, 846/1, 6166/4, 2028/1,
863/6, 978/2, 1520, 1715, 1534, 1547/1, 463, 6192/61, 2433/1, 2417/1, 2251/6, 2059/1, 2076/4,

""" 6170/35, 2036/2, 6166/6, 869/1, 978/1, 1733/3, 1709/1, 1541, 1549, 461/1, 772/1, 772/5, 782,
2252/1, 2252/2, 2061/1, 6170/51, 2034/1, 6170/17, 2014/2, 979, 2915/7, 1707/1, 1412, 1551,
6170/71, 6167, 6169/3, 1982/67, 1576, 1682/4, 1682/228, 1682/147, 1568, 1566/2, 1560, 1682/1 14,
1682/115, 1682/116, 1682/117, 1547/1, 1682/5, 1695/3, 1700, 1541, 1717, 1729/1, 1520, 1733/3,
981/2, 1733/26, 1733/29, 979, 2042/1, 782, 2431, 771, 6192/52, 468 v k.ú. Černošice.

DO:
Městský úřad Černošice, Odbor životního prostředí, Podskalská č.p. 19, 120 00 Praha 2
Městský úřad Černošice, OSU - odd.dopravy a správy komunikací, Podskalská č.p. 19, 120 00
Praha 2
Drážní úřad, oblast Praha, 1DDS: 5mjaatd"
sIcHo: Wilsonova č.p. 300/8, 121 06 praha 2-Vinohrady

Toto rozhodnuti musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne' 2017 Sejmuto dne' 2017

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámeni.

Strana 5 (celkem 5)



Oenni záznamy stavby """M"' íj,

7"(- 'Tb.c., ME

e'~ AJ'"
'ée=_ i'~ :

: 2, Q,ÁHP

f m" qŕ. 7iln\ s*js-

,i: .. =x~-~jS iämu C'S&a&j,, A

Daium ,

'C'- l
j

')"Ĺ

=CŽ,> .: & 2"
1"e>Č= '7('~' S'|rLcu%\= 'Á ,&(/ ,

L Q~,
j'/\Á« SJ<lNčk> _ _ _ _ _ _ ,

_ . gíimcm»ů L)
Kej ~vó rkb91' ·

Z" T"
©W.- ~&A :

1'~: 1"ruP

^'
~eí" v.

Q"l m
LS'"

Tc&m 7~.- s ©ta-

š't€
'jKL^K

Cm. Z,, Ä°2
g'n'Eié>

l,

-
Š,_'t2- ;U^

%z; ^"

K "Č1!J
P1§ Kk" A"j

70/ /

7<>2 kŤ7 gjmd
1| 26""""'

i
!
U

J
t

F'



l e=
ČERNOŠICE
Městský úřad Černošice - odbor životního prostředí
Oddäeni vodního hospodářstvi " '"","t : :",- :.e "!

,Podskalská 1290/19 r"", '" "" ;,"""'-'t-"7 :' , ,, :, ,:,
120 00 Praha 2 l .' -., . ., , g' -.:'.:' " '.::' st - - " ,

lj ' ' ; Ji j: -
':"' U K. Li

Oprávněná úřední osoba: Ing. Pavel Martab
Telefon:
E-mail:
Počet stran: 9

{' !:1 V Praze dne 20.3.2018
Spis. zn : S-MUCE 57761/2017 OŽP/V/Mar Š"J
Č. j.: MUCE 17832/2018 OZP/V/Mar-R

Věc: Stavební povdení - dešťová kanalizace a přeložka vodovodu - rekonstrukce silnice ll/115
Černošice

Veřejná vyhláška

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Černošice, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad podle § 106 odst, 1 zákona č.
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (dále vodní zákon), ve znění pozdějších
předpisů, a speciální stavební úřad podle § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a
stavebním řádu, (dále stavební zákon) a podle § 27 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a
kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (dále zákon o vodovodech a
kanalizacích), v souladu s § 115 vodního zákona, rozhodl o žádosti investora: Středočeský kraj, lČ
70891095, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, zastoupený na základě plné moci společnosti AF-
CITYPLAN s.r.o., lČ 47307218, Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, jako účastníka řízenI dle § 27 odst.
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, t a k t o :

l. podle § 15 odst. 1 vodního zákona a § 115 odst. 1 stavebního zákona
s e vydává stavební povolení

ke stavbě vodních děl:

Vodovodní řad Materiál Profil Délka
vodovodní řad VA PE SDR 100 110x10,0 114 m
vodovodní řad VB PE SDR 100 125X11,4 265,5 m
vodovodní řad VC PE SDR 100 125X11,4 206,8 m

l.) Stavba SO 302 - Přeložka vodovodních řadů [433] - pro veřejnou potřebu na pozemcích parč. č.
396/29, 464, 6174, 6206, 466/1, 466/2, 466/3, 466/4, 6170/1, 6170/45, 467/10, 6192/52, 6170/67,
772/2, 2437/4, 2437/2, 6170/25, 6170/70, 6170/23, 2437/1, 2437/3, 822/8, 822/9, 6170/21, 6170/29,
6170/30, 6170/41, 6170/48, 6170/8, 6170/57, 6170/54, 6170/59, 2062/1, 2076/3, 6170/9, 6170/56,
6170/31, 6170/68, 2250/2, 2076/1, 2062/2, 6166/9, 6170/16, 6170/19, 6170/20, 6170/15, 6170/14,
6170/13, 6170/12, 6170/11, 6170/40, 6166/2, 1163/1, 1163/34, .6170/6, 6170/39, 772/6, 6170/24,
2915/7, 6170/38, kat. ú. Černošice

Účel: zásobování obyvatel pitnou vodou, požární funkce

Město Černošice. Riegrova 1209, 252 28 Černošice, tel.: www.mestocernosice.cz, IDS: u46bwy4



MUCE 17832/2018 OŽPN/Mar-R

2.) Zrušeni stávajÍcÍho nevyužívaného vodovodního řadu v ulici Vrážská (úsek úl. V Rybníčkách - úl.
Liberecká v délce 218 m, LT dn 100 a jeho odstranění.

3.) Stavba SO 301 - Stoky dešt'ové kanalizace [441] na pozemcích parč. č. 396/29, 464, 6174, 6206,
466/1, 466/2, 466/3, 466/4, 6170/1, 6170/45, 467/10, 6192/52, 6170/67, 772/2, 2437/4, 2437/2,
6170/25, 6170/70, 6170/23, 2437/1, 2437/3, 822/8, 822/9, 6170/21, 6170/29, 6170/30, 6170/41,
6170/48, 6170/8, 6170/57, 6170/54, 6170/59, 2062/1, 2076/3, 6170/9, 6170/56, 6170/31, 6170/68,
2250/2, 2076/1, 2062/2, 6166/9, 6170/16, 6170/19, 6170/20, 6170/15, 6170/14, 6170/13, 6170/12,
6170/11, 6170/40, 6166/2, 1163/1, 1163/34, 6170/6, 6170/39, 772/6, 6170/24, 2915/7, 6170/38, kat. ú.
Černošce:

Stoka gravitační Materiál Profil Délka
splaškové kanalizace

Stoka ,,DA" PP ON 300 207,22 m
Stoka ,DA" PP DN 400 43,1 m
Stoka ,,DA" PP DN 500 1224,85 m
Stoka ,,DA" PP DN 600 300,32 m
Stoka ,,DB" PVC SN 12 DN 300 48,0 m

Včetně 40 revizních šachet o průměru 1000 mm a přeložky zatrubnění potoka v délce 56 m. opravy
stávajícího výústního objektu na levém břehu a nového výústního objektu na pravém břehu.
Účel: Odváděni srážkových vod z komunikací do vodního toku Švarcava.

4.) Přeložka zatrubnění drobné bezejmenné vodoteče na pozemku parč. č. 6170/45, kat. ú.
Černošice v délce 56 m (křižovatka Karlštejnská - dr. janského).

Podle projektové dokumentace ,,ll/115 Černošice, rekonstrukce silnice - SO 301 - dešt'ová kanalizace,
S 302- přeložka vodovodu" zpracoval v srpnu lng.jan Šetelík, autorizovaný inženýr pro
vodohospodářské stavby, spec stavby zdravotnětechnické, ČKAIT 0007729

To vše v kraji Středočeském, okrese Praha - západ, městě Černošice, kat. ú. Černošice,
hydrogeologický rajon: 6240, č.h.p. 1-11-05-044, na pozemcích parč. č. 396/29, 464, 6174, 6206,
466/1, 466/2, 466/3, 466/4, 6170/1, 6170/45, 467/10, 6192/52, 6170/67, 772/2, 2437/4, 2437/2,
6170/25, 6170/70, 6170/23, 2437/1, 2437/3, 822/8, 822/9, 6170/21, 6170/29, 6170/30, 6170/41,
6170/48, 6170/8, 6170/57, 6170/54, 6170/59, 2062/1, 2076/3, 6170/9, 6170/56, 6170/31, 6170/68,
2250/2, 2076/1, 2062/2, 6166/9, 6170/16, 6170/19, 6170/20, 6170/15, 6170/14, 6170/13, 6170/12,
6170/11, 6170/40, 6166/2, 1163/1, 1163/34, 6170/6, 6170/39, 772/6, 6170/24, 2915/7, 6170/38, kat. ú.
Černošce.

V souladu s § 15 odst. 3) vodního zákona se stavební povolení uděluje za těchto podmínek, jejichž
splnění zajistí investor stavby:
1. Bude technicky zabezpečena stabilita sousedních objektů a jejich ochrana před otřesy, hlučností a

prašností. Zemní práce budou prováděny podle ČSN 73 3050 Zemní práce.
2. Při výstavbě nesmí dojít k poškození stávajIcI zeleně, zejména vzrostlých stromů a bude

dodržována ČSN 83 9061 Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a
vegetačních ploch při stavebních pracích.

3. Musí být zajištěna očista vozidel vyjIždějíách ze stavby na veřejné komunikace a průjezdnost
komunikaci.

4. Prostorová poloha stavby bude vytyčena subjektem k tomu oprávněným. Investor zajistí vytyčeni a
ochranu stávajícIch inženýrských sítí a odpovídá za jejich případné poškozeni. Správci sítí budou
vyrozuměni o zahájení výkopových prací minimálně tři týdny před realizací. výkopové práce a
uložení vodovodu a kanalizace musí být v souladu s ČSN 73 6005 Prostorová úprava vedeni
technického vybavení.

Město Černošice, Riegrova 1209. 252 28 Černošice, tel.: www.mestocernosice.cz

2



MUCE 17832/2018 OŽP/V/Mar-R

f

5. Budou splněny podmínky závazného stanoviska Drážního úřadu č.j. MP-SOP1939/16-2/Kr ze dne
21.9.2016"
· Stavba bude provedena dle projektové dokumentace předložené a odsouhlasené Drážnímúřadem. Případné změny této dokumentace je stavebník povinen předem projednat s Drážním

úřadem.
· Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty a zaňzení.
· Pří provádění stavby nesmí být ohrožena bezpečnost a plynulost že|ezničního provozu.
· Všechny kovové části stavby je nutno chránit podle příslušných norem a předpisů před účinky

bludných proudů vzniklých při provozování elektrifikované dráhy.
· Na stavbě nesmějí být umístěna světla nebo barevné plochy, které by mohly vést k záměně

s drážními znaky nebo jinak ohrozit provoz dráhy.
6. Budou splněny podmínky souhrnného stanoviska SŽDC. s.o. č.j. S5668/S-14941/2016-SŽDC-OŘ

PHA-OPS-Vaň ze dne 2.5.2016:
· Stavba musí být v souladu se všemi příslušnými normami a právními předpisy
· Stavba bude navržena provedena tak, aby ani v budoucnu nedošlo k porušeni její funkce vlivem

provozu dráhy.
· Realizace stavby musí respektovat provoz dráhy a rozsah drážních zařízení. V důsledku stavbynesmí dojít ke ztížení nebo omezení přístupu a údržby objektů a zařízení v majetku SŽDC.

výstavbou nesmí být narušen žel. provoz na přilehlé trati.
· Pokud dojde v důsledku stavebních prací nebo dopravy stavebního materiálu k poškození

drážního zařízení, k ohrožení stability drážního tělesa nebo narušení geometrické polohy koleje,
budou náklady na opravu hrazeny zhotovitelem stavby.

· Investor stavby zajistí předem vytyčení zabezpečovacích a telekomunikačních kabelů SŽDC,ČD-Telematica - u SSŽT-Pz dle kontaktů ve stanovisku ŠZDC

· Při provádění prací nesmí být v žádném případě dotčen volný schůdný prostor 2,5 m od osy
krajní koleje.

· Zahájení prací v ochranném pásmu dráhy ohlásí investor minimálně 14 dní předem písemněOŘ Praha na e-mailovou adresu: a telefonicky mÍstnÍmu správci dráhy
Zdeňku Ábelovi, tel.: (při kontaktu uvede č.j. tohoto stanoviska)

· Po dokončení prací kompletní úklid staveniště s úpravou přilehlého terénu do původního stavu,a odvoz veškerého zbytkového materiálu. Včetně dalších podmínek uvedených v tomto
stanovisku.

· Po dokončeni prací v ochranném pásmu dráhy požádá investor v přiměřeném předstihu OŘPraha o účast na prohIIdce dokončené stavby a kontrolu splnění výše uvedených podmínek.
K žádosti o prohlídku dokončené stavby je nutno doložit situaci skutečného provedení stavby na
pozemcích SĎC. Dokladem o provedení prohlídky a projevem souhlasu SŽDC s uvedením
stavby do provozu je kladné vyjádření SŽDC OŘ Praha.

7. Budou splněny podmínky závazného stanoviska KHS č.j. KHSSC 53388/2017 ze dne 9.10.2017:

· ke kolaudaci bude předložen rozbor vody z vodovodu v rozsahu ,,krácený" dle vyhl. č. 252/2004
Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah
kontroly pitné vody, ve znění pozdějších předpisů

· doklad o desinfekci a proplachu vodovodu
· doklady, atesty, že výrobky přicházejÍcÍ do přímého styku s vodou (před uvedením na trh) byly

ověřeny, že při účelu jejich užití nedojde k nežádoucímu ovlivnění pitné vody dle § 5 odst. 2
zákona a jsou v souladu s vyhl. č. 409/2005 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky
přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody.

8. Bude proveden základní archeologický výzkum odbornou organizací - Ústav archeologické
památkové péče středních Čech. Zahájení zemních a výkopových prací bude oznámeno Ústavu
archeologické památkové péče středních Čech v předstihu nejméně 14 dnů. Potvrzení o
provedeném výzkumu bude podkladem pro vydaní kolaudačního souhlasu.

9. Napojeni na stávající dešťovou kanalizaci a veřejný vodovod bude realizováno ve spolupráci
s provozovatelem - AQUACONSULT, spol. s r.o. , provedení výústních objektů bude splňovat
požadavky správce vodního toku, správce toku pňzván k prohlídce výústních objektů..

10. Bude provedeno zajištění výkopů pro vodní díla, v noční době jejich řádné osvětleni výstražnými

Město Černošice, Riegrova 1209, 252 28 Černošice, tel.

3



MUCE 17832/2018 OŽP/V/Mar-R

světly.
11. Pozemky, dotčené stavbou budou uvedeny do původního stavu nebo využity v souladu se záměry

povolenými podle zvláštních předpisů. Na stavbě bude veden stavební deník. Na stavbě musí být
k dispozici projektová dokumentace schválená vodoprávním úřadem a všechny doklady týkající se
průběhu stavby.

12. Stavba bude dokončena do 2 let roku od zahájení stavby.
13. Dle § 115 odst. 1 stavebního zákona vodoprávní úřad stanovuje, že stavbu lze užívat jen na

základě kolaudačMho souhlasu.
14. Po ukončení stavby podá stavebník návrh na vydání ko|audačního souhlasu v souladu s § 11 a

vyhlášky č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech
povoleni, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu, ve znění pozdějších předpisů.

||. podle § 8 odst. 1 písm. a) bod 5 vodního zákona vodního zákona povoleni k nakládáni s vodami:

l.) vypouštění povrchových vod z dešt'ové kanalizace DA (pravý břeh - stávající výústni objekt) do
drobného vodního toku Svarcava (IDVT , č.h.p. 1-11-05-0400-0-00, VU Ber 0940):
Stoka DA v množství Qp,ům = 488 l/s, Qm,, = 588 l/s, Qm,, = 1720 mVměsíc, Q = 1,56 tis, m3/rok,
odvodňovaná plocha 2,854 ha, redukovaná plocha 0,816 ha, pro návrhový déšť' 206 l/s/ha - odvodnění
komunikací v okolí ulic Vrážská

2.) vypouštění povrchových vod z dešt'ové kanalizace DB (levý břeh - nový výústní objekt) do drobného
vodního toku Švarcava (IDVT , č.h.p. 1-11-05-0400-0-00, VU Ber0940
Stoka DB v množství Qp,ům = 10,8 l/s, Qm» = 16,2 l/s, Qmw = 47,4 m'/měsíc, Q = 0,43 tis. m'/rok,
odvodňovaná plocha O, 782 ha, redukovaná plocha 0,7826 ha, pro návrhový déšť' 206 l/s/ha - úl.
Komenského

Odůvodnění

Městský úřad Černošice obdržel dne 22.9.2017 návrh investora: středočeský kraj, lČ 70891095,
Zborovská 11, 150 21 Praha 5, zastoupený na základě plné moci společností AF-CITYPLAN s.r.o., lČ
47307218, Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, ve věci stavebního povolení - dešt'ová kanalizace a
přeložka vodovodu - rekonstrukce silnice 11/115 Černošice na pozemcích parč. č, 396/29, 464, 6174,
6206, 466/1, 466/2, 466/3, 466/4, 6170/1, 6170/45, 467/10, 6192/52, 6170/67, 772/2, 2437/4, 2437/2,
6170/25, 6170/70, 6170/23, 2437/1, 2437/3, 822/8, 822/9, 6170/21, 6170/29, 6170/30, 6170/41,
6170/48, 6170/8, 6170/57, 6170/54, 6170/59, 2062/1, 2076/3, 6170/9, 6170/56, 6170/31, 6170/68,
2250/2, 2076/1, 2062/2, 6166/9, 6170/16, 6170/19, 6170/20, 6170/15, 6170/14, 6170/13, 6170/12,
6170/11, 6170/40, 6166/2, 1163/1, 1163/34, 6170/6, 6170/39, 772/6, 6170/24, 2915/7, 6170/38, kat. ú.
Černošce a povolení k nakládání s vodami: podle § 8 odst. 1 písm. a) bod 5 vodního zákona.

Ad. l.:
Projektovou dokumentaci ,,11/115 Černošice, rekonstrukce silnice - SO 301 - dešt'ová kanalizace,
S 302- přeložka vodovodu" zpracoval v srpnu lng.jan Šetelík, autorizovaný inženýr pro
vodohospodářské stavby, spec stavby zdravotnětechnické, ČKAIT 0007729..
projektová dokumentace řeší stavby vodních děl:
l.) Stavba SO 302 - Přeložka vodovodních řadů pro veřejnou potřebu na pozemcích parč. č. 396/29,
464, 6174, 6206, 466/1, 466/2, 466/3, 466/4, 6170/1, 6170/45, .467/10, 6192/52, 6170/67, 772/2,
2437/4, 2437/2, 6170/25, 6170/70, 6170/23, 2437/1, 2437/3, 822/8, 822/9, 6170/21, 6170/29, 6170/30,
6170/41, 6170/48, 6170/8, 6170/57, 6170/54, 6170/59, 2062/1, 2076/3, 6170/9, 6170/56, 6170/31,
6170/68, 2250/2, 2076/1, 2062/2, 6166/9, 6170/16, 6170/19, 6170/20, 6170/15, 6170/14, 6170/13,
6170/12, 6170/11, 6170/40, 6166/2, 1163/1, 1163/34, 6170/6, 6170/39, 772/6, 6170/24, 2915/7,
6170/38, kat. ú. Černošice. Vodovodních řadů - řad VA v délce 114 m, materiál PE 100 SDR 11 (110 x
10 mm) a řad VB v délce 265,5 m, materiál PE 100 SDR 11 (1.25 x 11,4 mm) a řad VC v délce 206,8
m, materiál PE 100 SDR 11 (125 x 11,4 mm.

2.) Zrušení stávajÍcĹho nevyužívaného vodovodního řadu v ulici Vrážská (úsek ul. V Rybníčkách - úl.
Liberecká v délce 218 m, LT on 100 a jeho odstranění.

Město Černošice, Riegrova 1209, 252 28 Černošice, tel.:

4



MUCE 17832/2018 OŽP/V/Mar-R

3.) Stavba SO 301 - Stoky dešt'ové kanalizace na pozemcích parč. č. 396/29, 464, 6174, 6206, 466/1,
466/2, 466/3, 466/4, 6170/1, 6170/45, 467/10, 6192/52, 6170/67, 772/2, 2437/4, 2437/2, 6170/25,
6170/70, 6170/23, 2437/1, 2437/3, 822/8, 822/9, 6170/21, 6170/29, 6170/30, 6170/41, 6170/48,
6170/8, 6170/57, 6170/54, 6170/59, 2062/1, 2076/3, 6170/9, 6170/56, 6170/31, 6170/68, 2250/2,
2076/1, 2062/2, 6166/9, 6170/16, 6170/19, 6170/20, 6170/15, 6170/14, 6170/13, 6170/12, 6170/11,
6170/40, 6166/2, 1163/1, 1163/34, 6170/6, 6170/39, 772/6, 6170/24, 2915/7, 6170/38, kat. ú.
Černošice. Stoky dešt'ové kanalizace - DA a DB (SO 301) pro odváděni dešt'ových vod z komunikace
11/115 ve městě Černošice a přípravy pro napojení dešt'ové kanalizace DC, OD, DE, OF, DG, DH, DI,
dj pro napojeni okdních komunikací navazujícIch v daném úseku na silnici 11/115 - stávajkí
komunikace ul. Karlická, Komenského, bezejmenná komunikace, včetně možnosti napojení úl,
Ostružinová, Husova, Hradecká, Kladenská, Liberecká, Vrážská, kde dosud není dešťová kanalizace.
Stoka dešt'ové kanalizace DA v celkové délce 1779,01m - PP ON 300 v délce 207,22 m, PP DN 400
v délce 43,1 m, PP ON 500 v délce 1224,85 m, PP ON 600 v délce 300,32 m a přeložky zatrubnění
potoka v délce 56 m. Stoka dešt'ové kanalizace DB v délce 79,43, materiál PP ON 300 m, včetně 40
revizních šachet. Úseky dešt'ové kanalizace pro napojení okolních komunikací úsek stoky DC v délce
7,95 m, PP DN 300, úsek stoky DO v délce 10,54 m, PP ON 300, úsek stoky DE v délce 5,78 m, PP
DN 300, úsek stoky OF v délce 5,48 m, PP DN 300, úsek stoky DG v délce 6,48 m, PP DN 300, úsek
stoky DH v délce 15,83 m, PP ON 400, úsek stoky DI v délcd 5,83 m, PP ON 300a úsek stoky DJ
v délce 5,66 m, PP ON 300. Dešt'ová kanalizace DA bude zaústěna do drobného vodního toku
Švarcava, do stávající výústního objektu na pravém břehu, dešt'ová stoka DB bude zaústěna do
nového výústního objektu na opevněném levém břehu toku Švarcavy.

4.) Přeložka zatrubnění drobné bezejmenné vodoteče na pozemku parč, č. 6170/45, kat. ú. Černošice
v délce 56 m (křižovatka Karlštejnská - dr. Janského).

Stavba stok dešt'ové kanalizace a přeložek vodovodních řadů je umístěna na pozemcích pozemcích
parč. Č. 396/29, 464, 6174, 6206, 466/1, 466/2, 466/3, 466/4, 6170/1, 6170/45, 467/10, 6192/52,
6170/67, 772/2, 2437/4, 2437/2, 6170/25, 6170/70, 6170/23, 2437/1, 2437/3, 822/8, 822/9, 6170/21,
6170/29, 6170/30, 6170/41, 6170/48, 6170/8, 6170/57, 6170/54, 6170/59, 2062/1, 2076/3, 6170/9,
6170/56, 6170/31, 6170/68, 2250/2, 2076/1, 2062/2, 6166/9, 6170/16, 6170/19, 6170/20, 6170/15,
6170/14, 6170/13, 6170/12, 6170/11, 6170/40, 6166/2, 1163/1, 1163/34, 6170/6, 6170/39, 772/6,
6170/24, 2915/7, 6170/38, kat. ú. Černošce v souladu s územním rozhodnutím Stavebního úřadu
Černošice č.j.: MUCE 48191/2017 OSU ze dne 7.8.2017, které nabylo právni moci 19.9.2017. Souhlas
podle § 15 stavebního zákona vydal Stavební úřad Černošice dne 15.11.2017 pod č.j. MUCE
68185/2017 OSU.

Okruh účastníků řízení dle § 109 stavebního zákona byl stanoven takto:
Stavebník:
Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Vlastníci pozemků nebo stavby, které jsou stavbou dotčeny:
město Černošce, Riegrova 1209, 252 28 Černošice (parč. č. 396/20, 464, 466/1, 466/2, 466/3, 466/4,
6170/67, 772/2, 2437/4, 2437/2, 6170/25, 2437/3, 6170/70, 6170/23, 2437/1, 822/8, 6170/21, 2062/1,
6170/8, 6170/54, 6170/9, 2076/1, 6170/56, 2062/2, 6170/31, 6170/9, 6166/2, 6170/16, 6170/13,
6170/12, 6170/11, 1163/1, 1163/4, 6170/39, 6170/6)
Povodí Vltavy, s.p. Holekova 8, 150 00 Praha 5 (parč. č. 6206)
SŽDC , s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 (parč. č. 6192/52)
Viadimľr Kozák, Hoškova 1091/4, 158 00 Praha 5 (parč. č. 6170/48)
MUDr. Irena Zadáková, Piscká 2023/18, 130 00 Praha 3 (parc. č. 6170/57)
lng,jiří Opletal, Vrážská 339, 252 28 Černošice
E.ON Česká republika, s.r.o., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice
AQUACONSULT, spol. s r.o., dr. Jánského 953, 252 28 Černošice
CETIN, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín
Cd Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3
České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6
MO - SEM, Hradební 12/722, 110 05 Praha 1

Město Černošice, Riegrova 1209, 252 28 Černošice, tel.: , www.mestocernosice.cz

5



MUCE 17832/2018 OŽPN/Mar-R

GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno
UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 5, 140 00 Praha 4
ELTODO-CITELUM, s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4

Vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, jehož vlastnické právo by mohlo být prováděním
stavby přímo dotčeno:
pozemky parč. č. 396/13, 460, 765, 775/4, 2411, 2251/7, 2059/3, 2061/3, 6166/8, 847, 2019/1,
6170/37, 1840/3, 1523/1, 1701, 1700, 458, 470/1, 6183, 775/3, 2256/1, 2255/1, 805, 2054/2, 2051,
6166/5, 2029/7, 2016/2, 905/6, 981/3, 1729/1, 1532, 1682/5, 396/27, 467/11, 2445/4, 2425, 2253/1,
809/3, 2259, 2062/3, 2042/1, 2029/3, 861/1, 977, 1730, 1716, 1531, 1682/195, 6182, 6170/47, 2445/5,
778/1, 6170/5, 2062/4, 6170/32, 6166/3, 2039/1, 2029/8, 863/3, 6170/44, 981/2, 1717, 1533, 6170/38,
461/1, 6170/61, 2434/1, 2421, 2251/5, 2057, 6170/33, 846/1, 6166/4, 2028/1, 863/6, 978/2, 1520,
1715, 1534, 1547/1, 463, 6192/61, 2433/1, 2417/1, 2251/6, 2059/1, 2076/4, 6170/35, 2036/2, 6166/6,
869/1, 978/1, 1733/3, 1709/1, 1541, 1549, 461/1, 772/1, 772/5, 782, 2252/1, 2252/2, 2061/1, 6170/51,
2034/1, 6170/17, 2014/2, 979, 2915/7, 1707/1, 1412, 1551, 6170/71, 6167, 6169/3, 1982/67, 1576,
1682/4, 1682/228, 1682/147, 1588, 1566/2, 1560, 1682/114, 1682/115, 1682/116, 1682/117, 1547/1,
1682/5, 1695/3, 1700, 1541, 1717, 1729/1, 1520, 1733/3, 981/2, 1733/26, 1733/29, 979, 2042/1, 782,
2431, 771, 6192/52, 468, kat. ú. Černošice
V ostatních podrobnostech se odkazuje na schválenou projektovou dokumentaci, kterou obdŕZľ po
nabyti právní moci tohoto rozhodnutí investor.

l "· r U

Parcelnf čísĺo KatastQní území Vlastník, adresa
396/29, 464, 466/1, 466/2,

466/3, 466/4, 6170/67,
772/2, 2437/4, 2437/2,

6170/25, 6170/70, 6170/23,
2437/1, 2437/3, 822/8,

6170/21, 2062/1, 6170/8,
6170/54, 6170/9, 2076/1,

., Město Černošce, Riegrova 1209, 252 286170/56, 2062/2, 6170/31, Čemosice
6170/19, 6170/16, 6170/13, Černošice
6170/12, 6170/11, 1163/1,
1163/34, 6170/39, 6170/6, ,

6170/59, 2062/1, 2076/3,
2250/2, 2076/1, 6170/20,

6170/14, 6170/24, 6170/38,
6166/2, 2915/7

2250/2 Černošice Milan Pravda, Klatovská 1358, 252 28Černošice - 17/500
6174, 6170/1, 6170/45,

467/10, 822/9, 6170/29, .. Středočeský kraj - KÚSK, ZboroVská 81,
6170/30, 6170/41, 6170/68, Černosice
6166/9, 6170/40, 6170/15, 150 00 Prahga 5

772/6,
6206 Černošice ČR, Povodí Vltavy, s.p., Holečkova 8,150 00 Praha 5

6192/52, Černošice SŽDC, s.o., Dlážděná, 1003/7, 110 00Praha 1
6170/71 Černošice ČR - Raj Praha-západ, s.p. v likvidaci,prvomájová 2111, 158 00 Praha 5
6170/48 Černošice Vladimír Kozák, Hoškova 1091/4, 158 00Praha 5
6170/57 Černošice MUDr. Irena Zadáková, Písecká 2023/8,130 00 Praha 3

Ke stavbě vodního díla le třeba Do7emků'

Město Černošice, Riegrova 1209, 252 28 Černošice, tel,: www.mestocernosice.cz

6



MUCE 17832/2018 OŽP/V/Mar-R

Fu

.. Ing. Jiří Opletal, Vrážská 339, 252 282076/3 Černosice Černošice
Investor stavby: středočeský kraj, lČ 70891095, Zborovská 11, 150 21 Praha 5,
Místo stavby: kat. ú. Černošice
Náklady stavby: cca 10,2 mil. Kč
Dokončení stavby: do 2 let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí
Orientační umístění stavby:
X= 1056114, Y= 751709

Ad. íl.:
Povdení k nakládání s vodami podle § 8 odst. 1 písm. a) bod 5 vodního zákona vodního zákona:
l.) vypouštění povrchových vod z dešt'ové kanalizace DA (pravý břeh - stávajľcí výústní objekt) do
drobného vodního toku Svarcava (1DVT , č.h.p. 1-11-05-0400-0-00, VU Ber_0940):
Stoka DA v množství Qp,ům = 488 lis, Qm,, = 588 lis, Qm,, = 1720 m'/měsíc, Q = 1,56 tis. m3/rok,
odvodňovaná plocha 2,854 ha, redukovaná plocha 0,816 ha, pro návrhový déšť' 206 l/s/ha - odvodnění
komunikací v okolI ulic Vrážská

2.) vypouštění povrchových vod z dešťové kanalizace DB (levý břeh - nový výústní objekt) do drobného
vodního toku Švarcava (IDVT , č.h.p. 1-11-05-0400-0-00, VU Ber_0940
Stoka DB v množství Qp,ům = 10,8 l/s, Qmw = 16,2 l/s, Qm,, = 47,4 m9měsíc, Q = 0,43 tis, Ň/rok,
odvodňovaná plocha O, 782 ha, redukovaná plocha 0,7826 ha, pro návrhový déšť' 206 l/s/ha - úl.
Komenského

Okruh účastníků řízení dle § 115 odstavec 16 vodního zákona byl stanoven takto:
Žadatel :
Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Obec v}ejímž územním obvodu může dojít k ovlivnění vodních poměrů:
město cernošce, Riegrova 1209, 252 28 Černošice
Povodí Vltavy, s.p., - závod Berounka, Holečkova 106/8, 155 00 Praha 5

Vodoprávní úřad uznal návrh za způsobilý k projednání ve vodoprávním řízení podle § 115 vodního
zákona a příslušných ustanoveni stavebního zákona. Dne 12.2.2018 pod č.j. MUCE 9798/2018
OŽPN/Mar-ozn bylo oznámeno zahájení vodoprávního řízení o stavbě - dešt'ová kanalizace a
přeložka vodovodu - rekonstrukce silnice ll/115 Černošice s tím, že dotčené orgány mohou uplatnit svá
stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy, nejpozději do 10 dnů od doručení tohoto
oznámeni, jinak k nim nebude přihlédnuto.

Ve stanovené lhůtě nebyly žádné námitky a připomínky uplatněny.

Podaná žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanoveni podmínek
k jejímu provádění a vodoprávnímu úřadu jsou dobře známy poměry staveniště, proto bylo podle § 112
odst. 2 stavebního zákona upuštěno od ústního jednání a ohledání na místě.
Při provádění stavby připadají stavebníkovi povinnosti a odpovědnost podle § 152 stavebního zákona.

Investor předložil nás|edujíci doklady:
· územní rozhodnutí Stavebního úřadu Černošice č.j.: MUCE 48191/2017 OSU ze dne 7.8.2017,

které nabylo právní moci 19.9.2017
· souhlas dle § 15 stavebního zákona - Stavební úřad Černošice Černošice dne 15.11.2017 pod č.j.

MUCE 68185/2017 OSU
· projektovou dokumentaci ,,11/115 Černoš'ce, rekonstrukcd' silnice SO 301 - dešt'ová kanalizace,

S 302- přeložka vodovodu" zpracoval v srpnu Ing.jan Šetelík, autorizovaný inženýr pro
vodohospodářské stavby, spec stavby zdravotnětechnické, ČKAIT 0007729

· dodatek Technické zprávy PO - srpen 2017 lng.jan Šetelík, autorizovaný inženýr provodohospodářské stavby, spec stavby zdravotnětechnické, ČKAIT 0007729
· plnou moc k zastupováni ze dne 3.5.2017

Město Černošice, Riegrova 1209, 252 28 Černošice, tel.:

7



muce 17832/2018 OZpNmar-R

· souhlas se stavbou - Vladimír Kozák ze dne 1.7.2016
· souhlas se stavbou -Ing, jiří Opletal ze dne 7.7.2016
· závazné stanovisko Drážního úřadu č.j. MP-SOP1939/16-2/Kr ze dne 21.9.2016
· souhlasné stanovisko HZS Středočeského kraje č.j. pz-195-2/2016/pd ze dne 5.4-2016
· stanovisko Policie ČR - Krajské ředitelství Středočeského kraje - DI č.j. KRPS-390650-2/ČJ-2015-

011606-Kl ze dne 21.4.2016
· stanovisko MěÚ Černošice, OSU - doprava č.j. MUCE 24400/2016 Osu ze dne 7.4.2016
· vyjádření města Černošice ze dne 30.3.2016 a 26.9.2017
· stanovisko OŽP č.j. MUČ 27289/2016 OŽP/špa ze dne 20.4.2016
· souhrnné stanovisko SŽDC, s.o. č.j. S5668/S-14941/2016-SŽDC-O"PHA-Vaň ze dne 2.5.2016 a

dodatek ze dne 5.9.2016
· vyjádření E.ON česká republika, s.r.o. č.j. J34768-16193600 ze dne 21.8.2017
· vyjádření AQUACONSULT, spol. s r.o. č.j. ZV 4433 ze dne 19.10.2015, č.j. ZV 4594 ze dne

5.4.2016 a č.j. ZV 5358 ze den 22.11.2017
· vyjádřeni CETIN a.s. č.j. 539627/17 ze dne 20.2017
· vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. č.j. 1093567834/2017 ze dne 19.7.2017
· vyjádření Cd - Telematika č.j. 1201602655 ze dne 30.3.2016
· vyjádření České Radiokomunikace a.s. č.j. UPTS/OS/164632/2017 ze dne 28.2.2017
· vyjádřeni družstva EUROSIGNAL ze dne 10.7.2015
· vyjádření MO - SEM Praha č.j. VP497/14-92-2017 ze dne 6.3.2017
· vyjádření RWE Distribuční služby, s.r.o. č.j. 5001289582 ze dne 12.5.2016 a č.j. 5001289406 ze

dne 13.5.2016
· vyjádření Telia Carrier Czech republic a.s. č.j. 1311700571 ze dne 27.2.2017
· vyjádření T-Mobile Czech Republic a.s. č.j. E06203/17 ze dne 20.3.2017
· vyjádření UPCČeská republika s.r.o. č.j. E004118/17 ze dne 22.2.2017
· vyjádření Vodafone Czech Republic a.s č.j. M\N000005687729690 ze dne 20.2.2017
· stanovisko Povodí Vltavy, s.p. - závod Berounka č.j. 57437/2017-342/Ron ze dne 3.11.2017 a č.j.

7820/2018/342/Kai ze dne 8.2.2018
· závazné stanovisko KHS Středočeského kraje č.j. KHSSC 53388/2017 ze dne 9.10.2017
· vyjádření SITEL, spol. s r.o. č.j. 1111704719 ze dne 25.9.2017
· vyjádření ELTODO-CITELUM, s.r.o. č.j. VPD_2017_1208 ze dne 26.9.2017
· smlouva středočeský kraj - město Černošice č. S-16579/DOP/2016 ze dne 10.11.2016
· souhlas MUDr. Irena Zadáková ze dne 21.11.2016
· souhlas Ing. Miluše Rejholcová ze dne 12.7.2016
· souhlas Ing. Jiří Rajdl ze den 11.7.2016
· souhlas Ing. Jiří Oplatal ze dne 7.7.2016
· souhlas Vladimír Kozák ze dne 1.7.2016
· souhlas Milan Pravda ze nd e 30.6.2016
· doklad o zaplaceni správního poplatku dne 12.3.2018

Vzhledem k tomu, že neby|y zjištěny skutečnosti bránicí vydání povolení a investor splnil všechny
náležitosti řízení, rozhodl MěU Cernošice tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučeni účastníků
Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řIzenI odvolat podle § 81 a následujÍcÍch zákona č.
500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení, ke
Krajskému úřadu Středočeského kraje, podáním učiněným u MěÚ Černošice.

ÉŤ:) ' ,//j"

% '.g;' ' ji Ing. k rtan

k, """"""" oprávněná úřední osoba
l:,

Město ČernoŠice, Riegrova 1209, 252 28 Černošice, tel.: www.mestocernosice.cz

8



MUCE 17832/2018 OŽP/V/Mar-R

Toto rozhodnuti se doručuje účastníkům řízení veřejnou vyhláškou. Po dobu 15 dnů bude vyvěšeno na
úřední desce Městského úřadu Černošce. Poslední den této lhůty je dnem doručení.

vyvěšeno dne razítko sejmuto dne

RozdělovnIk:
1. Středočeský kra/: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 zastoupený: AF-CITYPLAN s.r.o., Magistrů

1275/13, 140 00 Praha 4 (datovou schránkou)
2. město Černošce, Riegrova 1209, 252 28 Černošice - zde

Ostatní účastníci ř/zenl - veřejnou vyhláškou:
Vlastníci pozemků a vlastníci pozemků a staveb soused/c/ch s pozemky dotčenými stavbou neuvedeni
v rozdě/ovnlku:

Dotčené orgány:
3. Stavební úřad Černošice, Riegrova 1209, 252 28 Černošice - zde
4. Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 (datovou schránkou)
5. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno (datovou

schránkou)
6. Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, Dittrichova 17, 128 01 Praha 2 (datovou

schránkou)

Na vědomí:
7. Povodí Vltavy, s.p. - závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 304 20 Plzeň (datovou schránkou)
8. Ústav archeologické památkové péče středních Čech, Nad Olšinami 448/3, 100 00 Praha 10

(datovou schránkou)
9. Městský úřad Černošce, Riegrova 1209, 252 28 Černošice - k vyvěšení na úřední desku - zde

10. OŽP - spisy/Mar

Kontrolováno a schváleno vedoucí odboru životního prostředí JUDr. Markétou Fialovou
Podpis je pouze na originále písemnosti, který je založen ve spisu.

Město Černošice, Riegrova 1209, 252 28 Černošice, tel.: www.mestocernosice.cz

9



r
L Vedoucí Vypracoval' I Ing jan Šetelík

' ' i Kontroloval: l email setelik@setehkoliva cz
l. ,. . pro,ektant: i "' ý ZEmajK td +420603535028

"":'ý l 'A _LJVA "g Robert Olivae-mail' Qfiva@seÉe|iko|ivaÄz
! ' ' tel ' +420 731 516 866

ing, jan Setelík ing. jan Setelik jaroslav Pojar ' F-eleny Mal řove 11 169 00 Praha (3 Česká republika
, 'g ! tel +420 233 OBl 987, fax. +420 233 081 988' '"1,("

'ý) 1,vesto" Středočeský kraj Formát:
Datum: 08/2017

" q,f) Zborovska 11, 150 21 Praha 5
,': ČĹ'Ě Měřítko:
Í)) ^"" ll/115 ČERNOŠ CE, REKONSTRUKCE S LN CE ::::"" OSP

'Y
"' , ,g
tv) ""' SO 301 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE, SO 302- PŘELOŽKA VODOVODU

'? "

.: " T 'š"""""ý'ž'";"

Š,: tiíf),,,,,, , ,' ), ), : :'))),::

)

Ť mgS b, .'-M Š, "Máť ,· a'."' F Z : m ," wj .S'



r :'
",,u ÍĹ"L4,

l 'Ý i'-'" i

!""
Ĺ'; Č: ':t '" n q':

/)ŕj.

pt k.. ' ', í

í j (

" ":'":ni":, -,
:,"5 xi:
% .ý Fa '"?7-· -. '" "-

jy š::'éí u":" '""
"b '"";.,, '".: ' ,í' ' ".' ' '

':(:.á,""
í' ?" "

~-,.

I

Vedoucí Kontroloval: Vypracoval: Ing. jan Šetelík

projektant' ZETE1hqU§liva ~~

ing, jan Šetelík ing. Jan Šetelík jaroslav Pojar Heleny Malířové 11, 169 00 Praha 6. Česká republika
bel.:

V Formát:lnvesto" Stredočeský kraj ' Datum: 08/2017

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Měřítko: --

A"e' 11/115 ČERNOŠICE, REKONSTRUKCE SILNICE Stupeň, OSP
Č,V,:

SO 301 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE, SO 302- PŘELOŽKA VODOVODU

část: TZTECHNICKÁ ZPRÁVA



í

r' - '

,,.í

F'

ĹĹÁ ("""' i" "i' '1 ,':' S I' "T' 'J, :..íc E 05 ',.S ií«.,. .. '%.

'"l.'É' l " ) I.',
l .j

b ' é

F , l
i

\ \ ' i i l4 . \. :' ,l l

' , ' '". ' ' ' , . "' \ l' 1 "m" " mj" É ' ·.0 i
É' ~Ť' : ' ' ' " É' , ' ,' =' '~~ 4~~. i

, ,
'·· ' "~ '\. ' " ' ,, .y , ,

? F í .t ·

r0 . +0

: F l

r" it>"""' ) ')

..,, , .. .,, ,. . ..., .., ...,
I '. r R í; :,- .'í ,- " ,. r r .

..i ' YŤ '" = Š" ; r' rp

" ' , . . . . -- ' "' ,.
. · Á l

i :' " " '",
l 'l F A '., S:l Č:'

it,, ,Ú)/Ý Ůý' ""' ' ('" Í':" ', '" "
It! '? Qŕ. ! i, ,' E,

" Ú-- ·"

" -Ý

iVedoucí V Ing Jan Šet.tik

projektant, Kontrolovat
ypracoval:

ä Setelĺk ::::"' '"""©'"e'ikdiva czWLIVA "g R:'='028e-mail: o|iva@me|ikoliva.c7
"' tel.: +420 731 516 866

ing. jan Šetelík tng. Jan Šetelík Jaroslav Pojar Holeny Maliřové ¶1, 169 00 pmw 6,čmká repuWika
tel.: +420 233 081 987, kx: +420 233 OBl 988

lnve'to" Středočeský kraj . Formát: 3 XA4

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Datum: 08/2017
Měřítko: ---

Ak'e 11/115 ČERNOŠICE, REKONSTRUKCE SILNICE S'upeň. OSP
Č.V.:

SO 301 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE, SO 302- PŘELOŽKA VODOVODU

"S' 02KLADEČSKÝ PLÁN SITUACÍ



0

VI """'\

<

4.\Y (R J

,Ĺ

D , ..'"OSI ,
'cL, \ Qsí, " '\ V2 ' 20 O l

\ á: O
\ ' i"""' """ " ' " O

.
"% C,," ,y\::y:,,?\p;·j4

DA4 :: l " ,
' ' :L-"" ,.','\ L) ' ' ' . '" ·""' ·-' l

"' ' ll,, lx - .. -
. '"'· ly "' \ "' ..,,..,,- ,· W l

·- (' " ' ' ,,., l
ii \\\,ľ>Cj""'""""""u,, "

,,

jl

O . . · ' " ..· " " f

DA2 = '^' ::::: )

t

,. "J
A3 :::3

' 'Č i,: : i · l

.J" UV5 '. j

DA5 205.83 í, \ l
:'03 C'8

l
Í \ ,

,

')

l l
if· l

·.1l ' i sTÁvAjh y ' "t" 'í ob- t:K1" i
S F

l' K"" IF "" ^1' ' i KAMEN UL.O"l . Y DO BETONU i
!A yR)M(: "QA J
|ENĹ NA sTÁvAd6 I ,9b
Inou ši' U 800X8C}(') rnrn! r

^1"- l : ' ' , , , ' '

" 'iftn' 'Ť"

:.'íč e,js' :"",ý ú

;jj S

, , , ,S Ú.

t
e . ;r h g

\ .,* ,:>,,. ,..· . \, ",

Vedoucí Vypracoval: Ing. j&ŕ1 šetelik
" e-mail: $et0lik@$ete|ikoľiva.aprojektant: Kontroloval: ŠETELM tel +420603535 028

LIVA l'g. Robert OKv8
e-mail'
teľ.. +420 731 516 866tng. Jan Šetelík ing. jan Šetelík Jaroslav Pojar Heleny Malířové 11, 160 QC) Prchá 6, česká repubhka

lei: +420 233 OBl 987,fax' +420 233 081 988

'"""°" středočeský kraj ::::" ::,:::

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Měřítko: 1:500

Ak'e ll/115 ČERNOŠICE, REKONSTRUKCE SILNICE Stupeň: OSP
Č.V.:

SO 301 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE, SO 302- PŘELOŽKAVODOVODU

část: 03SITUACE 01

I



?37 55
7 '

'm ;"">~, , , >,>.
, e .ť .

%žská
V23

28) YXi,

\, , OA21' l

C
\

')\

l
¢

,

\tš -£Et'S9 ,u,_ -~~.,~

j

238,5q
236 34

!ZRUŠENĹ STÁVA,ĺĹ("":ĹHO pR()rLisš'"µ(íj !
l · 'l VODY ODVÁDĚ'" NY PŘÍ: S H(')RSK (,")1, ) !
l i

ýI VPLJST DO NOVE KANALJZAC
i 'Ĺ j

CC':' ·

?.

r
, .
' ~

I " ' " :'... t,Zµ .,:.;,, ŕ ? Zí ť t , n·'. r - , .~..-, m T

H?

: C: Š i r
: ' t

, É .

'<.-'

k jq tb' ':,
' 'S

" ci.· '.'· '
: ;t'"

"
« :; :.5,"' ' 'a ' ;
": "i ,·' · ' '

ŤTj" '
S k

Uk
"":y ,' 'g

Ved ĺ Vypracoval: ' lňQ, J8ň ŠôWikduc Kontroloval: " ' e-mail:
' ti, ŠETELÍK tel: +420603535028projektant: y Ing, Robert CMva

LIVA 6řňÚ:
"' ""' '" tel.: +420 731 516

ing. jan Šetelík ing. jan Šetelík jaroslav pojar Helen, Malilbv6 11, 169 00 Praha 6, česká republika
W,: +420 233 OBl 987, fax: +420 233 081 988

lnvesto" Středočeský kraj Formát: 12 XA4
Datum: 08/2017

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Měřítko: 1:500

^"e' ll/115 ČERNOŠICE, REKONSTRUKCE SILNICE Stupeň, OSP
Č.V.:

SO 301 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE, SO 302- PŘELOŽKA VODOVODU

část, 04SITUACE 02



Ťl f

): Ť :Ľ?f{"
:,ŕ" "'g1 ' ' ', ,', i

Ž!' "' - ' r '.
" Ý

4M : ' ' í

. ; ' : " ,

;ái í, . ',

,

:" ,Ĺí\, \:

:' ""; ' : :,' . : ' l \

3 - .., : l l \ \
: '"d

l' \ 1\

. PSS' "' , - ·· '." ' 'i
ť ?" k . \ t

.('Ý'"""""' '" '\,

Vypracoval: ' ing. jan ŠetellkVedoucí Kontroloval:
· " e-mail: $8t6ttk@wtelkdivamprojektant: , · ŠETELIK tel.: +420603 535028

L VA b., m. Robert CXN&
e·mai1:

""'" tel : +420 731 516 866
clen Malikv6 11, 160 00 Praha 6, Česká mpubhkaing. jan Šetelík ing. jan Šetelík Jaroslav Pojar :1,. +ž20 233 081 987, Nx. +420 233 081 088

Formát: 12 x A4lnvesto" Středočesky kraj

, Datum: 08/2017Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Měřítko: 1:500

^'ce' ll/115 ČERNOŠICE, REKONSTRUKCE SILNICE Stupeň: OSP
C.v.:

SO 301 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE, SO 302 -PŘELOŽKA VODOVODU

část: 05SITUACE 03



.. l
l "'

F

'...' ":' - """"" _ ' ·-—.1

..
LEGENDA:
NAVRHOVANÉ SÍTĚ:

: " j="a" "

_"D,Ä'"' "'1""Ý"79,01-9
L

ii

,$ l Z ·

,' Ĺ ,,í i' l,'
,l ! l' t" :", i

i ,i ' ' Y-' C'- l Ĺj'

; f " r·=..*! ,' ' ' " !' OSTATNÍ SÍTĚ:
"" ' ,r —- --, "- - , , i' j' :Fg

'-, l

DEŠŤOVÁ KANALIZACE
PŘELOŽKA ZATRUBNĚNÍ POTOKA
VODOVODNÍ ŘAD

ZATRUBNĚNÍ POTOKA
VODOVODNÍ ŘAD

DEŠŤOVÁ KANALIZACE
l rL'S"-, ! Iq i J J SPLAŠKOVA KANALIZACE

W
,...í y l "

! - > VODOVODNI ŘAD
STL PLYNOVOD

""~ NN VEDENÍ
— ^-» — VN VEDENÍ

SDĚLOVACÍ VEDENÍ
'VE Fí:í Lc)'ZENĹsÚv'ÁjĹc(Hcj' vodĹj""'"odu ::;J::

! ST) l 1 "i' ;',5 t1"1 ,4 :" "" ,' "" ,," , l"
,l ,l

, , ,'7j VC ~)ov(jDŇĹ'pÉĹĹ|é ČJňf, i ) " )' l ' ,i,' - l " Ay' ··'-- ·.--j l l'Y= 7

' ' ' l " " ( ' l : l
i 4,I: '

' l l l , l l ' ' '. ) "J l ď" O, O " ,' ,'J ·

" : l' t ŕ ) i i l ' ý' ;--1-. 'Č " ' ' ', : ,
t; l ' i "i "' ,í "' m, ,' Ĺ

_A
, l

,i l l " É CJ . l l
ŕ l l l

i ,Č

i . l :

__ L 1 ' -,J ' ' ' "Ó J' i l
ŕ

"" - ' . ŕ " ". ' "- A'-~~~- """1
""""" "U""""""""" "" ""

- ' " Š' ' "' m~~~ <=~ĹT:
,

' "'"" _ Ŕ "' """'
UV56 '""""'·— -—-.-..-. , · · -_

,.tu , "O ' -—l
m

-_ ,Uv$r= _~ —-_ & UV54 ,

""=""""_'—— - Ú \/iLůj.' t'_,j..t,
, , " ' '~=F' TÁ=,|| ,., T"~zi- ,— ' " "' " " ~Y7 .C, " JL l

,, k,- . "í" ,. :..- :. BEE,: 1"1". ,- "::<: '= -='"· F7 j?---'- l .T
DA49 ±99 L , ,, ji ,l " '-. ' =' ,,,m, ',"T y,-;

i l : l'-- " i
: ,' 280.12 l i , , " "" "" "" """"'-L -_ .' i i' '- ' i\ ,

É'Š"ŤOVÁ 'jy' =')sipo ,ni , ) ":""'""""""") 'j" I)"'),,:,' '""j',,, ) l"'
|F'1JN 250 Fyy?.!ý.µ29jFN.|!?EšŤovE: E ,' , :!'-:)".""yy -)""' '" "'i ; l "' """ t ' " "' ' l """"'"Ť"""""Ť"""'"""'""=T" i j \, l

ľ "'Ž Ý Y

! , , ' ' IngVedoucí , K roloyal'( ,Ľ, :/!PGcova|' ŠETELÍK '""" """@"""°'"' " \
" 1>' " ":> tel.: +420 603 535 028

: ' , jI Ing. Robert Oliva
projektant' ,n "t"",. (U Ír U WLIVA

,.m,,1 oKva@sewřKowa czúť R ' jr 'j ' ' tel +420 731 516 866ing. jan Šetelík t.,:- . jňg:já.šeZlik , y járĽslav pojar Hefen, MaliTové 11, 169 00 praha 6. česká repubňka
. +420 233 OSI 987, fax. +420 233 OBI 988

Z'; ť:: '":' """ c" "" '- "
Formát: 2 x A4lnvesto" středočeský kraj "" -' Datum: 08/2017

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 µ'"-""
ii Měřítko: 1:500

A"e' Il/115 ČERNOŠICE, REKONSTRUKCE SILNICE Sbupeň: OSP
Č.V.:

SO 301 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE, SO 302 -PŘELOŽKA VODOVODU

část 06SITUACE 04



" " , "\ "· "\\

, ,.. , ..,.,.,- >,l '\ —-7 ", ' " ' \ ,· ,-' \ ",
,

\ l"

..-" ·, k" .- , , . . .. .- ', ·. ' .." ^
C,.) , , "'"'. ' '"" \\ .'"" ,. """ y":) '"., y' ...y .,.." jj ""·, ,

,, \ ,." C Yi l ~: '\
t\,.) \ " '

;íi .>"' ', 7 ""'", '"""' "',, '.,. , ' ,\, ,..-""" ' ""' '\ J '

, ', ,"" """

y;" "

\ \, , ' ..·" , , \
\ , C') \ '" "'

j, ', ". ." , ' · , ,. .,, , ...y' ", . r \Y,..,
ť"us: '" ""'\ ď 57 '\ "

'. '·. ', " \ ·,\\
. . . .7 ,"\ ." ' .,' ' ' ĺ -n\, '. ' ,."' .-"" l'" '- '· '.. \ .," C'k l Q \

\ ť ,7 \\ \ \, Q \ \,,."' ,l ,l '\ '\,..., .. ·. "... C
-—-.--

"Ĺ ...'"
\

\U' d ' \ "\

\ ť

.-"" "\ i \ "", ..·'" .A "' \ . ', " "' "
57 ,. ,' ', .. .— ' ·. ,, , ,, " "' \:y^\'.. \ " .7 y .,r>' \

, \ - ," .' l ' í \ ", ', ď , ď , ,\'\'ľ- ' .. ' 1\ "' '"', . "-, ", .-' ,·' ,'·" ··'" \ ' ' ·, ,.·'"', .· , ""'

Ĺ-:" ,."'" 'r. '\ " j-; ..'X\ ! \, ,l °:.,"""' g
"" "\ < "\.

," l' " '
> ) '., 3,. .l"

,." " ' ·' . '\ - .·' .l
·. .. \ ' : \ \ l \

. "\,
l

\ '\ . \
l l l

l

' " '- C;"' ><'\ l " "" \ ' "" 37 )C)\"""" '" " ""\ ...A \\ ,,.l
.,l'"

\, \ C <> \ ď" í Č; l' l
., . .. ...

^: '· "- -" ""j y" " \. '"\ \ '-) ," ,l
"'" ' ' '\ ' " l l"' l

...- " .' . .. -'. ·\1 .-- ::CC .l
\ ." \ " l . e·(' ' ,

, ' ' .P " l

\ ' · , , ' \ K' ' . F l ,F" ,r' ."', I \ . · ' '
l

· d " "\ , <

'" ' - ., '.. "\ ,l 37... "' Y .--"" .d' , A \,.
' \

(Ĺ "'J G \4 l ,·' I'ď

' _r ·' '\ ·\ ' ': :"~ , " ,,l .f \, .

Á))A{:ĹÉ... 'T) E!'.' 79Ai"&j:·' ,O), "'"
.^' \ \ '\ ^7 g ,l ' """

" \y^'^ ""- """"" """"" '" '\' \ ." ', >' . ', \ ' -" , .r" , . l'...L' ··— \ " " C " ",J \. J ' C'
J ,, . ,l"T" 'Ť \ .'Á,

.r l' ",i- l 'l 'É\g" -- - ' \ y,',,-í .r" .1^' .' -"" "--,! G ' \ \ " \ l ' "'" \
t - "' ', E""" " ., 'í

,. " .' . -'
',.. ',' ' It .l' l' "

' ",, ' :')i" ' ', !·"1 "i '", ,, ď"" ' , l Z \--.)

,
'y ' ' · ' [p" G;. "" :" l" C, ...--..--- "

l
\ 'J

i
\,

, ,,, , , , ,. ,, _ i ,,.,
""' "' 1° " "r

á~~m " =~u =,

_

'"" = _q= "'"' ": "" "" ' \

,,, 4í , .±.= -— "" "'"'"_"_" '""""' " ,, :
\Jl '"""""""'"'

" —.~ c9 l' ( ) l'
C 4?~Č ',,, " 6 l "" ,, ,.-" " "

.E==ľ """"\

" --_""- "6,l_ r " """" jNApojENĹ na stávající"" " ""^"' DB3 :,,: ' ," DEŠŤOVOU KANALIZAC1
"" Ý. . ,· ,.----" ""'"",..---'"'"""\,i \,""

.,~~m ' "" \ \__"" \ \\

\\

.,,. .. - "" , ,.,..--"" " '""" \', 37 -, ('"J \
7~" '"" ' 'i \, ij-j \í- \ l'

f ' ' ' · ,------"" '" ' , i _-..-_.__-m- \ _ J

' "' ·":" "Z \ r"" ""\ -k \, \

-··""""\ Ze, ! = ->\ .j··""\ '\--l kuC C) \"'" "
J \' '-" """" '"""" " """'í!'"""' - ::'· ' ' · "Mo; '." '. - '. i % , \, .J,--\, '\

.. ", "' ,. ^, - ' ' \ \ ' ', ..?-."'
\"\ i \ ď - ·'."

K 'É .. ' ' i ""·,. \ """", 'j í 1'."\ '5" "\É'",

'· n'.' r- l ;'Ý .··. " -'l ·" "" 1\S( ,':·.
'""""úľ ! j\ \," ·-

N "f L}U r3t:: t UN tj i ' '"m,, '".,,,, " ' ' '-"'""jí :', ' '\,\ " '"!Ĺ" i\j :'; ,m , ' y'.
'^\.. Y,' ' --""""' ."" " \'

\ ' ·-'
'"\ \""r : 'Y'Á, '

, ,,'" \

""', ,\\, ' \í \ ú"'"-) " \F '\ '"""i ,

" ,' "Y ,..' K. 1'\ i ' '.\ "'57, í \ \ ,:
, , . · 9,-· ' í

.l T---y "K"'*

\
\ "\-:

'vU g, : "
: S mc" ',

, \ irig. jan XehkVedoucí Kontroloval: Vypracoval: ŠETELÍK ""'ii" $e'elik@setemiva.a
projektant: tel '+420 603 535 028

Ing. Robert CXiva
Uwliva ~^ e.mai1· oHva@setehkoliva.cz

~"·'" let " +420 731 516 866
ing. Jan Šetelík ing. jan Šetelík jaroslav pojar Heleny Maliřové 11, 169 DO Praha 6, Česká repuNca

tot.: +420 233 OBI 987, fax: +420 233 081 088

Formát: 2 x A41n'"t°" Středočeský kraj
Datum: 08/2017

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Měřítko: 1:500

Ak'e' ll/115 ČERNOŠICE, REKONSTRUKCE SILNICE Stupeň: DSP
Č.V.:

SO 301 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE, SO 302- PŘELOŽKA VODOVODU

část, 07SITUACE 05



q

W— l

- . NÁVRH NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ STOKY ,ŕ
DO ŠACHTY DA5

ŘEZ A-A' "yzděná šachtaDA50 , 0,000 (terén)

-4500 - X

V spojná šachtaREZ A-A' DA5

\, i r
g

r m
VEJČITÁ STOKA
600/800 mm

\,, l
C3

6Í0

" !q"
T-m""(F- ^

l _ '"a' (krui

l

ODBOČKA PVC-KG
600/250 (SN12)

'(G DN 600
ruhový Přofú)

:^\

\

beton B15

KOLENO 45°
PVC-KG ON 250

PŮDORYS Š';,O
DA5 ," y,?"°)(, 2000 ,,

\\ ' \\ \ \\ \ ,
\ poplastované ocelově stupadlo

C:)
q"
ČIj
(U

1\"

B\ -
\

OD
CJ=> _ .

, _ C>
4\O

" =>

'\ -

, obklad PE deska, kotvenanerez. šrouby do betonu
l \

\
\ \

obsyp hutněný —~m
po 300 mm

1 ± 0,000 (terén) ~ =<-
2 "" .: : " ". 5 : :,

. _ n

3 jí t,, ,í l " 4 Ĺ"s
, .

]

" . . ·' C:) \

in
· - r - ČIj

" "Í

t

" ^ - '" ' í K\

" t '°° ! 6 7
X

e—ŕ O O" · · · 10 % (min. 8 %)
=' "\ ~"=— \ l : : Š

y O O

- - · - - · · - - - - .l 2q00 l
l 7

O O

\,

" '
\

" Q O \\

8
O D

_ . - _ . . . . . . . . . . . _
\

D Q \

" ř t" " 8 " " " ° ° " obklad PEdesl
& odtok 0 800 mm nerez šrouby l

D O

L

Y =

Lŕ) O O

\ " O -3,70

" > "' + ° ° Ľ
" 3 - 5 %

-4,17\\L ,Ľ ""34

nový blok BIS jI \
l l

Ľ

Š
štěrkopískové lože ti 150 mm —l

pecinka do 1 2 proňlu

r
(

2x KOLENO 45° —
PVC-KG DN 250

betonový blok —
fixace spadišt'ových
lomů betonem B15

beto

/ŕ "" )"

--"m"



LEGENDA

é E.ý

ľ A

l

2

3

4

5

6

7

POKLOP ON 600, TŘÍDY ŽAT. 0400 S ODVĚTRÁNÍM

VYROVNÁVAC1PRSTENEC TBW-Q.1 63/6-40 mm
BE

VYROVNÁVAC1PRSTENECFBW-Q.163/6-100mm a

OBETONOVÁN| ZABRAŇUJ|C| POSUN DĹLŮ MIMO DESKU

CSB KÓNUS 8001625 SE STUPADLY, KAPSOVÉ STUPADLO

ZÁKRYTOVÁ DESKA TBK 2000-625/250 D
{MÍSTO OTVORU 0 625 mm BUDE ORTVOR 0 800 mm)

f .
ŠACHTOVÁ SKRUŽ TBS 2000/1500/120
(DO TOHOTO DÍLCE BUDOU ZAPUŠTĚNA OCELOVÁ
POPLASTOVANÁ STUPADLA UMOŽŇUJ|C| SESTUP)

SPODNÍ DĹL NÁDRŽE NK 2000/2000/120
{DO TOHOTO DÍLCE BUDOU ZAPUŠTĚNA OCELOVÁ
POPLASTOVANÁ STUPADLA UMOŽŇUj|C1 SESTUP)

rl \\' , 1· ', ,

'·:r?|jsk':\ 5jx?Nä a tidížM: Alnic

'á " 8
,

- t:! ,C,;, ·,",:

. ., ..., ', i Prj',aS
'" l ': ' ', ',Ĺ

Mom'
3, kotvena
j betonu

POZNÁMKA:

M-

Trabantská 9

,, , "; ' .r,

,' " jšjN : ". 'Í \

l . . ·, ' L L l
, 0 '

-ŠACHTOVÉ DÍLY Č. 6-8 JSOU NAVRZENY OD TIBA CHVALETICE s.r.o., PŘI VOLBĚ
KOMPONENT OD JINÝCH VÝROBCŮ NEMUSÍ ŠACHTOVÁ SKLADBA VÝŠKOVĚ SEDĚT
-POTRUBĹA TVAROVKY BUDOU Z MATERIÁLU PVC-KG SN12
-POKLOPY BUDOU VYROVNÁNY DO NIVELETY VOZOVKY 5

REVIZE 1 - 3.5.2018
ZODPOVĚDNÝ PROjEKřANT VYPRKX)VAL m.b,,

ĹňQ.j·nKott MK PR='FI"" """
Hradec Králové s.r.o.

investor: stIMoč88ký kmj BměnUá 700/25, 500 06 Hr. Krábvé
Zbomvúá 11, 150 21 Pmha 5 tel.: 605 162 666, www.mkprcmhk.=

kraj: stmdo~ý okres: PWe-dµd čKlozn«zky .

DRUH PROJEKTU DPS
ll/115 ČERNOŠICE, REKONSTRUKCE SILNICE DATUM 04/2018 '

SO 301 - Dešťová kanalizace formát a3
MĚŘĹTKO 1:25

VÝKRES: PŘÍLOHA

Spojná šachta "DA5" D.6



K
Krajská správa a údrŽba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

m
M-Silnice a.s.
Husova 167
530 03 - Pardubice

Vás dopis značkyhe dne Naše značka
cIj. 3464//8/KSUS/KLT/MOT

ev.č, 26098/2018-KSÚS

Vyřizuje/telefon Praha
Motal l 23.5.20/8

Věc : IY115 Černošice, rekonstrukce silnice,
PokVn k realizaci stavebních prací na SO 301 a SO 302

Na základě vydaného souhlasu ze dne 20.4.2018 byl odsouhlasen koncept dokumentace ROS, ve
které je ve všech úsecích oproti zadávací dokumentaci zvětšena dimenze dešťové kanalizace.

Dle předložené ROS - SO. 301 - Dešťová kanalizace a SO 302 - Přeložka vodovodu vypracované
projekční kanceláři MK PROFI Hradec Králové s.r.o., Brněnská 700/25, Hradec Králové Krajská
správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského kraje
jako vlastníka nemovitosti, tj. předmětné silnice II/115 v k.ú. Černošice vydává tímto pokyn
k realizaci díla, tj. k provedení staveních prací v souladu se zpracovanou a odsouhlasenou ROS a
zároveň žádá Zhotovitele ke zpracování ZBV, jako podkladu k dodatku SOD.

E,Č!?QhV: bez př//oh

Krajská správa a údržba sIlnic
¶ředôččského kraje, G'D

1' 15U 21 Praha 5
IČO: %U6(E'01 oic CZUC%6001

Karel Motal
vedoucí Tsytyt Kladno

Bank. .57)o/. .' 7730/6/í'0/00
/('.' 0006600/
/.)1('.' ("Z0006600/



Ní
"q'

M - SILNICE a. S.
Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 421 96 868

KSÚS Středočeského kraje
Kare) Motal
Oprávněný zástupce objednatele

Zborovská 1 l
ISO 21 Praha 5

Váš dopis zn./ze dne Našeznačka
925116047

vyřizuje l tel.
Ing,

V Praze dne
28.5. 2018

Věc: Oznámení prodlouženI doby pro uvedení díla do provozu

Název stavby: 11/115 Černošice, rekonstrukce silnice

vážený pane Motale,

Po dohodě s Vámi jako s Objednatelem jsme dne 2.5.2018 na stavbě 11/115 Černošice,
rekonstrukce silnice obnovili práce na základě vydaného stavebního povolení na objekt so 301 a so 302 (
Spis. zn. S-MUCE 57761/2017), které nabylo právni moci 24.4,2018 a na základě schváleného dopravně
inženýrského opatřeni, které je rozděleno na 6. etap.

Práce jsou prováděny dle Vámi schválené realizační dokumentace stavby. Dle Smlouvy o dílo (S-
0877/DOP/2017) článku íl, bod 2.1., kde se uvádí, že dílo musí být dokončeno nejpozději do 31,12.2018,

Dne 8.12.2017 byly na stavbě přerušeny práce, z důvodu absence stavebního povoleni na dešt'ovou
kanalizaci, a proto Zhotovitel nemohl od 8.12.2017 do 2.5.2018 pokračovat v prováděni předmětu díla.tj 145
dnů.

Zhotovitel upozorňuje, že došlo ke změně rozsahu předmětu díla, který dál bude řešen jako zbv č,5.
Vzhledem k významnému navýšeni objemu prací, které Zhotovitel nemohl předvídat a dle Smlouvy o dílo (S-
0877/DOP/2017) článku ||. bod 2.5 Vás z tohoto důvodu žádáme o prodloužení doby plnění díla tj. o 25 dnů.

Na základě výše uvedených skutečnosti žádáme Oprávněného zástupce Objednatele o uznání
nároku na prodloužení doby pro uvedeni do provozu o 170 dní.tj do 19.6.2019'

Ing. Petr Novák
zástupce zhotovitele

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697

IČO 421 96 868 @)
oblastní závod JIH "

Trabantská 290/31, 190 15 Praha 9

\'1 SIľ W!("i'- a lfusm'a |6')7 SEl) ()1 Par('jubic('



i " * " EVROPSKÁ UNIE
k *

* * Evropský fond pro regionálni rozvoj
l YI k , . , , . ,
l * * lntegrovany regionalm operacní prograrn

M!N1STERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

vr,,1!/115 černošice, rekonstľukce silnice"
Určeno: MVD.r.,Jo.s.e,fÉihák

radní pro oblast investic a veřejných zakázek (v kopii věcně příslušný odbor Krajský
úřad)

Číslo SoD:

S-0877/DOP/2017: 259/2017
Termín plnění: Celková cena díla:

07/2017 -- 12/2018 46 317 244,80 Kč bez DPH
Zhotovitel:

M - SILNICE a.s,, sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČO 421 96 868

Realizace: OZ JIH, Trabantská 290/31, 190 15, Praha 9 - Satalice
Oprávněná osoba:

Ing. Petr Novák,
Popis předmětu informace:

Bylo vypracováno ZBV č. 5 (SO 301). Ve změněných položkách je obsažena dešt'ová
kanalizace dle výkazu výměr RDS. ROS byla zpracována na základě dokumentace pro
stavební povoleni (Spis. Z/i. S-MUCE 57761/2017 OŽPN/Mar, Č. j. MUCE 17832/2018

OZPN/Mar-R ze dne 20. 3 2018).

Popis problému:

V rámci stavebního řízeni došlo ke změnárn dimenze potrubí kanalizace a některých

dalších navazujících objektu, Objednatel požaduje po zhotoviteli provedení prací dle

schválené dokumentace pro stavební povolení respektive dle ROS, ve které již jsou tyto

změny zapracovány. Protože k těmto změnám došlo až po ukončeni zadávacího řízeni a

výběru zhotovitele, nemohl zhotovitel tyto změny předvídat ani předpokládat
Čeho se zhotovitel domáhá:

Zhotovitel se domáhá uhrazeni vicepraci související s vyřešením výše uvedeného

problému

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla:

30. 6, 2018
Datum, podpis oprávněné osoby -.----""_7

4, C, z-od =áí ""
l E")

jli"i "
Datum, potvrzeni převzetí podatelny objednatele: "řraba jľ IB') 15 Prahe Ei

]



Vypracoval: Jan Šetelík
Technická zpráva

OSP 06/2018

@@@ATE% TE©WNů©%É ZPRÄ\8V - ZMĚNA ©éNENŽZj
®EŠŤ@WĚ %ANAL¶ZA©E

odvodnění komunikace 11/11 5 Černošice v rámci projektu komunikace 11/1 15 Černošice,
rekonstrukce silnice.

1 .1. Identifikační údaje stavby

Název stavby:

část:

11/115 Černošice, rekonstrukce silnice

SO 301 - Dešt'ová kanalizace

Místo stavby: Černošice
Komunikace ll/115

Dokumentace:

Gen. projektant:

Projektant části:

Zodp. projektant:
Zpracoval:

Dokumentace pro stavební povoleni

středočeský kraj
Zborovská 11, 15021 Praha 5
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095

Šetelík Oliva, s.r.o.
sIdlo: Černošice, Ostružinová 2105, okras Praha - západ, 252 28
kancelář: Heleny Malířové 11, 169 00, Praha 6
tel.: +
email:

Ing. Jan Šetelík, ČKAIT č. 0007729
Jaroslav pojar tel.:

Datum: 01/2018

Investor: Středočeský kraj
Zborovská 11, 15021 Praha 5
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095

Stránka 1



Vypracoval: jan Šetelík
Technická zpráva

OSP 06/2018

í. ÚW@@ - P@MŠ ZHĚ%V
Po opakovaných havarijních stavech při přívalových deších v roce 2017 ustavilo město tzv. Komisi

pro prevenci škod z přivalových dešťů. V rámci opatření bylo projektantovi akce Rekonstrukce
Dobřichovická Vrážská uloženo posoudit zvýšeni kapacity navrhovaného potrubí dešťové kanalizace.

Původní návrh kapacity dešťové kanalizace byl koncipován pro dvouletý 15-ti minutový déšť'. Jako
ekonomicky a technicky vhodné bylo zvýšit kapacitu potrubí na pětiletý 15-ti minutový déšť'. Výsledkem bylo
zvýšeni dimenze potrubí o průměr vyšší.

Z), 'l ¥ÝP©Č1řV
Návrhový déšť 206 l/s ha
n-letost S-ti letý
doba trvání 15 min

Odvodňovaná
Redukovaná plocha k spodní Průtok Q

Stoka úsek šachta DN (mm) plocha (m2) šachtě úseku (m2) (Vs)
Stoka DA DA 51- DA 47 300 5 181,6 5 181,6 106,7
Stoka DA DA 47 - DA 48 400 5 830,4 11012,0 226,8
Stoka DA DA 48 - DA 12 500 13 183,2 24 195,2 498,4
Stoka DA DA 12 - DA 7 600 3 528,8 27 724,0 571,1
Stoka DA -stávajIcI da 7- da o 1,2x1 m 816,0 28 540,0 587,9

Odvodňovaná
Redukovaná plocha k spodní Průtok Q

Stoka úsek šachta DN (mm) plocha (m2) šachtě úseku (m2) (l/s)
Stoka DB DB O - DB 3 400 782 782 16,2

3. NMLÁ@ÁŇ S @EŠŤ@%ÝM
S dešťovými vodami z předmětné komunikace je nakládáno dvěma způsoby:
- v horní části ulice Dobřichovická jsou dešťové vody zasakovány v silničním příkopu
- v části ulice Dobřichovická a Vrážská, kde je komunikace ve spádu, jsou dešt'ové vody odváděny

do Švarcavy, vsakováni vzhledem k morfologii není možné

Šetelík Jan

Stránka 2







K=
Krajská správa a údrŽba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

M-Slinke a.s.
Husova 167
530 03 - Pardubice

Vás dopis značky/ze dne
925//6047

Naše značka
č.j. 4999//8/KLT

ev.č, 38024/20/8-KSÚS

Vyřizuje/te/efon Praha
Mota// /8.7.20/8

Věc : 11/115 Černošice, rekonstrukce silnice,
Prodloužení doby' pro uvedení díla do provozu

Dne byly 2.5.2018 byly obnoveny práce na stavbě ll/115 Černošice, rekonstrukce silnice a to po
získání stavebního povolenI na objekty so 301 a SO 302. Z důvodu absence tohoto stavebního
povolení Zhotovitel nemohl v období 8.12.2017 - 2.5.2018 pokračovat v prováděni předmětu díla,
což prodlužI provádění stavby o 145 dni. Dále došlo ke změně rozsahu díla, které bude dále řešeno
jako zbv č.5. Tato změna prodloužI plnění díla o 25dnů.
Z těchto důvodů, žádá Zhotovitel o uznání nároku na prodloužení doby pro uvedení díla do
provozu o celkem 170 dni, tj. do 19.6.2019.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné silnice II/115 v k.ú. Černošice tímto bere na vědomí
a souhlasí s prodlouženIm doby na uvedeni díla do provozu z výše zmíněných důvodů.
K prodlužení doby pro uvedeni díla do provozu bude uzavřen dodatek k SOD S-0877/DOP/2017.

Přílohy : bez příloh

Krejská Es údržba silnic
StředočeskSho kržje, céé'
{;řis?ě'/kú,'-! a-t.
Zborcvská 1' !"fj 21 Praha 5
:ČO: mc CZ0ů'jCô0?1

K ť,
vedoucí adno

"~

Bank. spoj. .' 7730/6//0100
/C: 00066001
DIČ: CZ0006600/



®
Datum:

l. 8. 2018
vaše značka:

Naše značka:

Odpovědná os0l)ä l telefcm:
Kyp
Číslo projektu:

13-6-273

Adrésa:
středočeský kraj
Zborovská 11,
150 21 Praha 5

II/ 115 Černošice, rekonstrukce silnice,

Vyjádření autorského dozoru k ZBV5

Předmětem ZBV5 je změna profilu stoky dešťové kanalizace (SO 301), které je budována
v rámci rekonstrukce silnice II/115.
Změna profilu dešťové kanalizace byla provedena jako reakce na přívalové deště, které
zasáhly řešené území v létě roku 2017. Na základě této skutečnosti byl vznesen městem
Černošice požadavek na revizi projektové dokumentace (SO 301), zvětšeni profilu
hlavního řadu a tím i zvětšeni kapacity pro odtok deŠťové vody z úseku II/115 v
zastavěném území. projektová dokumentace (SO 301) byla upravena a vydána v 9/2017
pro projednání a zajištěni stavebního povoleni. Stavebního povoleni nabylo právni moci
24. 4. 2018.
Dešt'ová kanalizace (SO 301) je v rámci rekonstrukce silnice II/115 prováděna na
základě dokumentace pro stavební povoleni (9/2017). Tato dokun7entace nahrazuje
pŮvodní dokumentaci, která byla souČástí soutěžních podrrúríek pro výběr zhotovitele.
Změnu projektové dokumentace nemohl investor v prŮběhu výběrového řízeni
předpokládat, neboť požadavek na změnu profilu hlavni stoky dešťové kanalizace byl
vznesen až po ukončení výběrového řízeni. Zároveň na tuto změnu nemohl v prŮběhu
výběrového řízeni reagovat cenovou rlabídkou ani zhotovitel.

S vypracovaným ZBV5 souhlasím.

.i
S pozď em
Ing. On¢ej Kyp

Vedoucí ateliéru
Tel:
E-mail:

O AF-C|TYPLAN s.r.o.
, IF Magistrů 1275/13

140 OČ) Proha Lj
lČ: 47307218
DIČ: CZ4730'7218

AF-CITYPLAN s.r,o,, MagistrÔ 12 75/1.3, 140 00 Prahä 4, Česká repubhka;
E-mail: efon:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským souderň v Praze, oddíl C, vložka 25005
IC: 473 07 218; DIČ: CZ473 07 218

Ill



17 '"}' I NVE ST

Středočeský kraj
Zborovská 11
150 21 Praha 5

V Praze dne 3.8.20181

Věc : ,,11/115 Černošice, rekonstrukce silnice

Vyjádření TDI k ZBV 5

TDI se plně ztotožňuje s vyjádřením AD, cituji :

Předmětem ZBV 5 je změna profilu stoky dešťové kanalizace (SO 301), které je budována v rámci
rekonstrukce silnice 11/115.
Změna profilu dešt'ové kanalizace byla provedena jako reakce na přívalové deště, které zasáhly
řešené území v létě roku 2017. Na základě této skutečnosti byl vznesen městem Černošice
požadavek na revizi projektové dokumentace (SO 301), zvětšeni profilu hlavního řadu a tím i
zvětšení kapacity pro odtok dešt'ové vody z úseku 11/115 v zastavěném území. projektová
dokumentace (SO 301) byla upravena a vydána v 9/2017 pro projednání a zajištěni stavebního
povoleni. Stavebního povolení nabylo právní moci 24. 4. 2018.
Dešt'ová kanalizace (SO 301) je v rámci rekonstrukce silnice 11/115 prováděna na základě
dokumentace pro stavební povolení (9/2017). Tato dokumentace nahrazuje původní dokumentaci,
která byla součástí soutěžních podmínek pro výběr zhotovitele.
Změnu projektové dokumentace nemohl investor v průběhu výběrového řízeni předpokládat,
neboť' požadavek na změnu profilu hlavní stoky dešt'ové kanalizace byl vznesen až po ukončení
výběrového řIzení. Zároveň na tuto změnu nemohl v průběhu výběrového řízení reagovat cenovou
nabídkou ani zhotovitel.

Konec citace.

Z výše uvedených důvodů se jedná o dodatečné vícepráce nutné k provedení díla.
Dle názoru TDI je výše uvedený popis dostatečný a není třeba jiného slovosledu k popisu
toho samého.
TDI souhlasI s navrženou změnou ZBV 5.

Petr Kučera
TDI ( TOS )

R3INVEST
.

RENVEST spd. S r. CL

Petr Kučer&

inženýrská činnost ·- technický dozor staveb -- koordinátoľ BOZP t@cnkký Ť

Sídlo společnosti: REINVEST spol. s lo., K Novému Dvoru 89'7/66, 142 DO Praha 4
tel.:
1¢: 65410840, DiC: CZ65410840, č. Učtu zapsáno u MS v Praze oddíl C, ví 444 57

'k?
j' ?í;)
Š

i:

.a


